
Číslo zboží v obchodě
EB12904125

25.04.2024/04:19

https://www.eibabo.cz/siemens/kontaktni-modul-se-2-spinacimi-prvky-blok-pomocneho-kontaktu-2-no-
0-nc-3su1400-1aa10-1da0-eb12904125

Kontaktní modul se 2 spínacími prvky - Blok pomocného
kontaktu 2 NO / 0 NC 3SU1400-1AA10-1DA0

Siemens
3SU1400-1AA10-1DA0
4011209950955 EAN/GTIN

274,76 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 3-5 Dny* (CZE)

Kontaktní modul se 2 spínacími prvky 3SU1400-1AA10-1DA0 Počet kontaktů jako přepínací 0, počet kontaktů jako zapínacích 2, počet kontaktů jako rozpínacích 0, jmenovitý
pracovní proud Ie při AC-15, 230 V 6A, provedení elektrické připojení šroubové, typ montáže přední montáž, kontaktní modul se 2 spínacími prvky, 2S, šroubové připojení, pro
montáž na čelní panel Kontaktní modul SIRIUS ACT pro spínání obvodů. Pod značkou SIRIUS ACT nabízí Siemens unikátní portfolio povelových a signalizačních zařízení s
celosvětově schválenými produkty ve čtyřech moderních designových řadách vyrobených z robustního pravého kovu a vysoce kvalitního plastu. Inovativní nacvakávací
koncepce zjednodušuje montáž natolik, že je potřeba pouze jedna ruka a žádné speciální nástroje. Jako montážní otvory jsou dostatečné otvory bez drážek, protože je již
integrována 100% ochrana proti zkroucení. Díky trvale vysoké třídě ochrany jsou robustní přístroje vhodné pro průmyslové použití i venkovní použití. Možné je i čištění
vysokotlakým proudem. Ani prach, oleje ani agresivní alkálie nemohou narušit spolehlivý provoz. Kromě standardní kabeláže lze zařízení připojit k regulátoru také přes
PROFINET, AS-Interface nebo IO-Link. To znamená, že můžete snížit náklady na kabeláž, minimalizovat zdroje chyb a získat větší flexibilitu. Grafický online konfigurátor
poskytuje pohodlnou podporu při výběru a objednávání jednotlivých zařízení, krytů a štítků. K dispozici je rozsáhlá dokumentace (např. manuál, 3D data, schéma zapojení).
Dostupné verze: Různé spínací funkce, různé typy připojení a montáže, 1- a 2-pólové. SIRIUS ACT - Výkon v akci při velení a hlášení. Jednoduše sestavené, prostě pevné,
prostě dokonalé.

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/siemens/kontaktni-modul-se-2-spinacimi-prvky-blok-pomocneho-kontaktu-2-no-0-nc-3su1400-1aa10-1da0-eb12904125
https://www.eibabo.cz/siemens/kontaktni-modul-se-2-spinacimi-prvky-blok-pomocneho-kontaktu-2-no-0-nc-3su1400-1aa10-1da0-eb12904125
https://www.eibmarkt.de

